
JAN SKALÍK - LIDÉ NA CESTĚ

Výstava „Lidé na cestě“ zachycuje putování uprchlíků tzv. balkánské
trasy.

Výstava „Lidé na cestě“ zachycuje putování  uprchlíků tzv.  balkánské trasy.  Autorem dokumentárních
fotografií je Jan Skalík, který pracuje na Katedře environmentálních studií FSS MU. Snímky vznikaly během
jeho účasti na projektu Masarykovy univerzity, který probíhal ve formě vyslání dobrovolníků do této lokality.
Jan Skalík je rovněž autorem dokumentu „Nalezeni na ztracené“. Během podzimu 2015 se podílel na
koordinaci dobrovolníků na Balkáně a je členem rady spolku Pomáháme lidem na útěku. Výstava bude
zahájena 9. prosince v prostoru Reduty a potrvá do 3. ledna. Vernisáž se uskutečnila 9. prosince v 17 hodin
a pro zájemce na ni navázala beseda a diskuze na dané téma.

Autor článku Petra Baroňová, článek byl napsán 13.12.2016 20:53.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/vystavy/jan-skalik-lide-na-ceste.

https://archiv.kkuh.cz/cz/vystavy/jan-skalik-lide-na-ceste

